2024 年 8 月 21 日

弊社電話転送サービス変更のお知らせ

株式会社リンクスタッフでは、2024 年 8 月 30 日（金）より電話転送サービスを変更いた

します。お取引先各位には大変お手数をおかけいたしますが、2024 年 8 月 30 日（金）以降

の電話転送サービスの変更内容を下記ご確認いただきますようお願い申し上げます。

■2024 年８月 29 日（木）まで

 変更前：テレネットサービスに接続し、オペレーター対応あり

■2024 年 8 月 30 日（金）20:00 以降

 変更後：ガイダンス対応のみ（オペレーターなし）

 ※緊急時は各営業担当の携帯電話まで直接ご連絡ください

■お問い合わせ先

 株式会社リンクスタッフ フリーダイヤル：0120-148-051

 【東京本社】

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-9-17 赤坂第一ビル 5・6F

TEL：03-3401-8901

【大阪本社】

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 4-5-9 井門瓦町ビル 6F

TEL：06-6228-8288

【福岡支社】

〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-2-5 紙与博多ビル 1F

TEL：092-415-1207

【名古屋支社】

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 6-17 オリジン錦 3F

TEL：052-201-7711

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。